
Додаток 

до розпорядження міського голови 

від 06.05.2025 року № 51 

 

Перелік питань¸ 

що виносяться на розгляд засідання виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 
на 08.05.2025 року 

1. Про зменшення субвенції з місцевого бюджету. 

2. Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2025 рік. 

3. Про надання дозволу на попередню оплату товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти. 
4. Про визначення місця проживання малолітньої дитини з матір’ю. 

5. Про припинення дії договору про патронат та вибуття дитини з сім’ї 

патронатного вихователя. 

6. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів. 

7. Про звіт про виконання фінансового плану комунального підприємства 

Корюківської міської ради. 
8. Про виплату одноразової грошової стипендії. 

9. Про впорядкування адресного господарства. 

10. Про відмову у присвоєнні адреси об’єкту нерухомого майна. 

11. Про відмову у видачі будівельного паспорту забудови земельної 

ділянки. 

12. Про надання згоди на проведення реконструкції відділення неврології та 

реабілітації КНП «Корюківська ЦРЛ». 
13. Про впорядкування адресного господарства. 

14. Про надання разової матеріальної допомоги. 

15. Про надання допомоги на поховання Захисника України. 

16. Про надання допомоги на поховання. 

17. Про затвердження акту. 

18. Про знесення зелених насаджень. 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

08 травня 2025 року м. Корюківка № 198 

 

Про зменшення субвенції 

з місцевого бюджету 

Згідно розпорядження голови Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 25.04.2025 року № 623 «Про внесення змін до обласного 

бюджету Чернігівської області на 2025 рік» бюджету Корюківської міської 

територіальної громади зменшена субвенція з місцевого бюджету на 

забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету на 2025 рік в сумі 276 435,00 грн 

(ККД 41059300). У зв’язку з цим керуючись п. 15 рішення тридцять другої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 13.12.2024 року № 9-32/VIII 

«Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2025 рік (код 

бюджету 2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зменшити призначення по КПКВКМБ 0113193 «Забезпечення діяльності 

фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України» в сумі 276 435,00 грн, в тому числі по розпорядниках: 

1.1. Розпоряднику ІІІ ступеня – Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради в сумі 215 005,00 грн. 

1.2. Одержувачу бюджетних коштів - Комунальному некомерційному 

підприємству «Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської 

ради в сумі 61 430,00 грн. 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради внести зміни до розпису 

бюджету Корюківської міської територіальної громади та врахувати дане 

рішення при внесенні змін до рішення тридцять другої сесії Корюківської міської 



ради восьмого скликання від 13 грудня 2024 року № 9-32/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 

2550700000)». 

 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

08 травня 2025 року м. Корюківка № 199 

 

Про перерозподіл видатків 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2025 рік 

Керуючись п. 15 рішення тридцять другої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 13.12.2024 року № 9-32/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Зменшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади, а саме: 

- по КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти» по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 

52 000,00 грн; 

- по КПКВМБ 0614060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, центрів дозвілля та інших клубних закладів»  по КЕКВ 2210 
«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 184 900,00 грн. 

2. Збільшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади (бюджету розвитку), а саме: 

- по КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти» по КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» в сумі 52 000,00 грн; 

- по КПКВМБ 0614060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, центрів дозвілля та інших клубних закладів»  по КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» в сумі 

184 900,00 грн. 



3. Фінансовому відділу Корюківської міської ради внести зміни до розпису 

бюджету Корюківської міської територіальної громади та врахувати дане 

рішення при внесенні змін до рішення тридцять другої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 13 грудня 2024 року № 9-32/VIII «Про 

бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 

2550700000)». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

08 травня 2025 року м. Корюківка № 200 

 

Про надання дозволу на 

попередню оплату товарів, 

робіт і послуг, що закуповуються 

за бюджетні кошти 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 04.12.2019 року 

№ 1070 «Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних 

коштів попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за 

бюджетні кошти», ст.ст. 28, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити Корюківській міській раді, Фінансовому відділу Корюківської 

міської ради, Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської 

ради, Корюківському дошкільному навчальному закладу № 1 «Дельфін» 

художньо–естетичного напрямку Корюківської міської ради, Корюківському 

дошкільному навчальному закладу № 4 «Веселка» еколого–натуралістичного 

напрямку Корюківської міської ради, Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради, Корюківському міському молодіжному центру 

«КУБ» Корюківської міської ради, Корюківській районній організації ветеранів 

у 2025 році передбачати у договорах про закупівлю товарів, робіт і послуг за 

бюджетні кошти попередню оплату та здійснювати її лише у разі закупівлі: 

1) товарів, робіт і послуг за поточними видатками – на строк не більше трьох 

місяців; 

2) товарів, робіт і послуг за капітальними видатками; періодичних видань - 

на строк не більше дванадцяти місяців; 

3) у розмірі 100 відсотків планової вартості природного газу за грудень 2025 

року для проведення розрахунків за природний газ відповідно до укладених 

договорів постачання природного газу між ТОВ «Нафтогаз Трейдінг» та 

бюджетними установами - на строк не більше трьох місяців. 



2. Дозволити на термін до трьох місяців Комунальному підприємству 

«Благоустрій» Корюківської міської ради перерахування ТОВ «ТДС 

УКРСПЕЦТЕХНІКА» попередньої оплати в розмірі 20%, що становить 

940 500,00 грн, на придбання автогрейдера, вартістю 4 702 500,00 грн. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

08 травня 2025 року м. Корюківка № 201 

 

Про визначення місця проживання 

малолітньої дитини з матір’ю 

Відповідно до ст.ст. 19, 159, 161 Сімейного кодексу України, ст.ст. 5, 8, 12 

Закону України «Про охорону дитинства», п. 72 постанови Кабінету Міністрів 

України «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини» № 866 від 24.09.2008 року (із змінами і доповненнями), 

розглянувши зібрані документи та враховуючи рекомендації Комісії з питань 

захисту прав дитини Корюківської міської ради (протокол № 8 від 07.05.2025 

року), враховуючи інтереси малолітньої дитини, на виконання ухвали 

Андрушівського районного суду Житомирської області від 24.04.2025 року, 

справа № 272/149/25, щодо надання органом опіки та піклування письмового 

висновку щодо місця проживання малолітньої дитини для розв’язання спору, 

керуючись ст.ст. 34, 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити місце проживання малолітньої дитини, Шлапак Вероніки 

Денисівни, ХХХХ року народження, з матір’ю Шлапак Оксаною Андріївною за 

її місцем проживання. 

2. Затвердити висновок виконавчого комітету Корюківської міської ради, 

як органу опіки та піклування, щодо визначення місця проживання малолітньої 

дитини Шлапак Вероніки Денисівни, ХХХХ року народження, що додається. 

 

3. Попередити батьків про відповідальність за порушення законних прав та 

інтересів дитини та невиконання цього рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 
від 08.05.2025 року № 201 

 

 

ВИСНОВОК 

виконавчого комітету Корюківської міської ради, 

як органу опіки та піклування, про визначення 
місця проживання малолітньої дитини 

Шлапак Вероніки Денисівни, ХХХХ року народження, з матір’ю 

 

До органу опіки та піклування виконавчого комітету Корюкіської міської 

ради надійшла ухвала Андрушівського районного суду Житомирської області 

від 24.04.2025 року, якою зобов’язано надати висновок про визначення місця 

проживання малолітньої дитини Шлапак Вероніки Денисівни, ХХХХ р.н. 

У провадженні Андрушівського районного суду Житомирської області 

перебуває цивільна справа за позовом Шлапака Дениса Олександровича до 

Шлапак Оксани Андріївни про припинення стягнення аліментів з позивача, 

стягнення аліментів на утримання дитини та визначення місця проживання 

малолітньої дитини Шлапак Вероніки Денисівни, ХХХХ року народження. 

Третя особа, яка не заявляє самостійних вимог щодо предмету спору, орган опіки 

та піклування, в особі виконавчого комітету Корюківської міської ради. 

Відповідно до частини 1 статті 161 Сімейного кодексу України, якщо мати 

та батько не дійшли згоди щодо того з ким із них будуть проживати малолітні 

діти, спір між ними може вирішуватися органом опіки та піклування або судом. 

Пунктом 4 статті 19 Сімейного кодексу України передбачено, що при 

розгляді судом спорів щодо визначення місця проживання дитини обов’язковою 

є участь органу опіки та піклування, який подає суду письмовий висновок щодо 

розв’язання спору на підставі відомостей, одержаних у результаті обстеження 

умов проживання дитини, батьків, інших осіб, які бажають проживати з 

дитиною, брати участь у її вихованні, а також на підставі інших документів, які 
стосуються справи. 

Питання щодо визначення місця проживання малолітньої дитини Шлапак 

Вероніки Денисівни, ХХХХ року народження, з матір’ю Шлапак Оксаною 

Андріївною розглядалось на засіданні Комісії з питань захисту прав дитини, 

консультативно-дорадчого органу виконавчого комітету Корюківської міської 

ради Чернігівської області. 

Під час вивчення цього питання встановлено, що громадяни Шлапак Денис 

Олександрович та Шлапак Оксана Андріївна деякий час працювали в м. Києві та 

проживали там в орендованій квартирі. Після укладення шлюбу (23.02.2019 

року), Шлапак Оксана Андріївна поїхала проживати до своїх батьків у 

м. Корюківка, де і народилася спільна дитина – Шлапак Вероніка Денисівна, 

ХХХХ р.н. Після народження дитини Оксана Андріївна разом зі своєю донькою 

Веронікою залишилася проживати у своїх батьків, де і проживає на даний час. 



За певних сімейних обставин у подружжя почали виникати конфлікти, 

сварки, непорозуміння, вони припинили сімейно-шлюбні відносини. 

Рішенням Корюківського районного суду Чернігівської області від 

11.07.2024 року було прийнято рішення про стягнення аліментів з Шлапака 

Дениса Олександровича на користь Шлапак Оксани Андріївни на утримання 

доньки Шлапак Вероніки Андріївни, ХХХХ р.н. 

Рішенням Корюківського районного суду від 11.11.2024 року шлюб між 

Шлапак О.А. та Шлапаком Д.О. було розірвано. 

Спеціалістами Служби у справах дітей Корюківської міської ради та 

фахівцями із соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради було двічі здійснено обстеження умов проживання сім’ї Шлапак 

О.А., ХХХХ року народження, за адресою: вул. ХХХХ, м. Корюківка (03.03.2025 

р. та 06.05.2025 р.). 

При обстеженні 06 травня 2025 року було встановлено, що Шлапак Вероніка, 

ХХХХ р.н., проживає разом з матір’ю за адресою: вул. ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області. Житлово-побутові умови 

проживання дитини – добрі, відповідають загальноприйнятим нормам. Дитина з 

матір’ю мають спільну спальну кімнату, з окремим місцем для сну та відпочинку, 

місцем для розваг та розвитку. В кімнаті є шафа для одягу, розвиваючі ігри та 

книги, багато різноманітних іграшок. Дитина в достатній кількості забезпечена 

одягом та взуттям на всі сезони. Забезпечена повноцінним харчуванням згідно 

віку. При спілкуванні з членами комісії дитина виявила бажання проживати разом 

з матір’ю. Пояснила, що її тато проживає в м. Києві, там працює, а вона 

проживала деякий час (з 07.12.2024 р. до 18.03.2025 р. ) у бабусі та дідуся (батьків 

батька). Бабуся часто брала з собою дитину на роботу, дідусь працює сезонно в 

Миколаївській області, друзів вона там не мала, тому дуже сумувала за мамою. 

Відповідно до акту оцінки потреб сім’ї, складеного відділенням соціальної 

роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради від 

07.05.2025 року Шлапак Оксана Андріївна здатна виконувати батьківські 

обов’язки щодо виховання малолітньої дитини та належного догляду за нею. 

Отже, враховуючи, що малолітня Шлапак Вероніка Денисівна, ХХХХ року 

народження, з самого народження і на даний час мешкає разом з матір’ю, де для 

неї створені всі належні умови для виховання та гармонійного розвитку, а також 

враховуючи, що малолітня дитина виявила бажання і в подальшому проживати 

разом з матір’ю, з метою забезпечення юридичної визначеності у спірних 

сімейних відносинах і підтвердження повної відповідальності за долю та 

виховання дітей, керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 160, 

161 Сімейного кодексу України, статтею 29 Цивільного кодексу України, 

статтями 34, 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 5 Закону України «Про охорону дитинства», пунктом 72 постанови 

Кабінету Міністрів України «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» № 866 від 24.09.2008 року (із змінами і 

доповненнями), керуючись інтересами малолітньої дитини, враховуючи 

рекомендації Комісії з питань захисту прав дітей, виконавчий комітет 

Корюківської міської ради вважає за доцільне визначити місце проживання 



малолітньої дитини Шлапак Вероніки Денисівни, ХХХХ року народження, з 

матір’ю Шлапак Оксаною Андріївною за її місцем проживання. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

08 травня 2025 року м. Корюківка № 202 

 

Про припинення дії договору 

про патронат та вибуття дитини 

з сім’ї патронатного вихователя 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», ст. 11 Закону 

України «Про забезпечення організаційно правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст.ст. 225, 228, 

252, 253 Сімейного кодексу України, Порядку створення та діяльності сім’ї 

патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини в сім’ї 

патронатного вихователя, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 20.08.2021 року № 893 «Деякі питання захисту прав дитини та 

надання послуги патронату над дитиною», рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 12.02.2025 року № 52 «Про влаштування дітей у 

сім’ю патронатного вихователя», враховуючи лист Служби у справах дітей 

Понорницької селищної ради Новгород-Сіверського району Чернігівської 

області від 07.05.2025 року, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити з 12.05.2025 року дію договору № 5 від 12.02.2025 року про 

патронат над дитиною, укладеним між органами опіки та піклування 

Корюківської міської ради Чернігівської області та Понорницької селищної 

ради Новгород-Сіверського району Чернігівської області, патронатним 

вихователем Коровай Іриною Михайлівною та Давидовою Анжелою 

Олександрівною. 

 

2. Вивести з 12.05.2025 року малолітню дитину Гвоздя Олександра 

Максимовича, ХХХХ року народження, з сім’ї патронатного вихователя 

Коровай Ірини Михайлівни. 



3. Рекомендувати Управлінню праці та соціального захисту населення 

Корюківської районної державної адміністрації припинити виплати соціальної 

допомоги на утримання дітей в сім'ї патронатного вихователя та оплати 

послуги патронату над дітьми згідно чинного законодавства України. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

08 травня 2025 року м. Корюківка № 203 

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій 

та збройних конфліктів 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до 

ч. 6 ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», постанови Кабінету 

Міністрів України від 05.04.2017 року № 268 «Про затвердження Порядку 

надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів» (зі змінами), наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово 

окупованих територій України № 376 від 28.02.2025 року «Про затвердження 

Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово 

окупованих Російською Федерацією», враховуючи рішення Комісії з питань 

захисту прав дитини при виконавчому комітеті Корюківської міської ради від 

07.05.2025 року (протокол № 8), керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів та зазнала психологічного насильства внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів: 

1.1. Камишному Богдану Геннадійовичу, ХХХХ року народження, 

(ІD-картка № ХХХХ, дата видачі 22.07.2022 року, орган, що видав ХХХХ, 

запис № ХХХХ), який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області, 

вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 28.04.2025 року, 

складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.2. Камишному Артему Геннадійовичу, ХХХХ року народження, 

(ІD-картка № ХХХХ, дата видачі 01.04.2025 року, орган, що видав ХХХХ, 

запис № ХХХХ), який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області, 

вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 28.04.2025 року, 



складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.3. Гребинасі Ітану Вікторовичу, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане Шевченківським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у м. Києві Центрального міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Київ) 03.12.2021 року, актовий запис 

03.12.2021 № 1387), який зареєстрований в с. Тютюнниця Корюківського 

району Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її 

сім’ї від 20.03.2025 року, складений відділенням соціальної роботи Центру 

надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.4. Грінішиній Кароліні Сергіївні, ХХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серії ХХХХ, видане повторно Корюківським відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану у Корюківському районі 

Чернігівської області Східного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції 13.02.2024 року, актовий запис 28.03.2017 року № 54), яка 

зареєстрована в с. Білошицька Слобода Корюківського району Чернігівської 

області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 02.05.2025 

року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних 

послуг Корюківської міської ради); 

1.5. Хоменку Ярославу Ігоровичу, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане повторно Корюківським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області 

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 23.10.2024 року, 

актовий запис 02.09.2014 року № 91), який зареєстрований в м. Корюківка 

Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

28.04.2025 року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради). 

1.6. Хоменко Єлизаветі Ігорівні, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане повторно Корюківським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області 

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 23.10.2024 року, 

актовий запис 26.04.2017 року № 76), який зареєстрований в м. Корюківка 

Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

28.04.2025 року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради). 

1.7. Клімкіну Євгенію Володимировичу, ХХХХ року народження, 

(свідоцтво про народження серії ХХХХ, видане відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану реєстраційної служби Корюківського районного 

управління юстиції у Чернігівській області 05.03.2014 року, актовий запис 

05.03.2014 року № 15), який проживає в м. Корюківка Чернігівської області, 

вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 01.05.2025 року, 

складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради). 

1.8. Солохненко Вікторії Юріївні, ХХХХ року народження, (ІD-картка № 

ХХХХ, дата видачі 15.01.2025 року, орган, що видав ХХХХ, запис № ХХХХ), 



яка   зареєстрована   в   м.   Корюківка   Чернігівської   області, 

вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 07.05.2025 року, 

складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.9. Лисеному Максиму Андрійовичу, ХХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серії ХХХХ, видане повторно Сосницьким районним відділом 

державної реєстрації актів цивільного Головного територіального управління 

юстиції у Чернігівській області 15.05.2019 року, актовий запис 19.06.2017 року 

№ 01), який проживає в м. Корюківка Чернігівської області, пров. ХХХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 07.05.2025 року, складений 

відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.10. Лисеній Софії Андріївні, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане Сосницьким районним відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління 

юстиції у Чернігівській області 05.02.2019 року, актовий запис 05.02.2019 року 

№ 05), яка проживає в м. Корюківка Чернігівської області, пров. ХХХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 07.05.2025 року, складений 

відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.11. Лисеній Маргариті Андріївні, ХХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серії ХХХХ, видане Сосницьким районним відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Північно-Східного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Суми) 20.03.2021 року, актовий запис 

20.03.2021 року № 17), яка проживає в м. Корюківка Чернігівської області, 

пров. ХХХХ, (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 07.05.2025 року, 

складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

08 травня 2025 року м. Корюківка № 204 

 

Про звіт про виконання фінансового 

плану комунального підприємства 

Корюківської міської ради 

Розглянувши клопотання РКСЛП «Корюківкаліс» від 30.04.2025 року 

№ 198, відповідно до ст.ст. 75, 78 Господарського кодексу України, керуючись 

ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Прийняти до відома звіт про виконання фінансового плану 

Районного комунального спеціалізованого лісогосподарського підприємства 
«Корюківкаліс» за І квартал 2025 року, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

08 травня 2025 року м. Корюківка № 205 

 

Про виплату одноразової 

грошової стипендії 

Розглянувши клопотання ВОКМтаС Корюківської міської ради щодо 

виплати одноразової грошової стипендії обдарованим і талановитим учням 

(вихованцям) навчальних закладів Корюківської міської ради за 2023-2024 

навчальний рік, відповідно до Положення про призначення одноразової 

грошової стипендії обдарованим і талановитим учням (вихованцям) навчальних 

закладів Корюківської міської ради та щорічної премії педагогічним 

працівникам навчальних закладів Корюківської міської ради, затвердженого 

рішенням четвертої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 

22.02.2017 року ((зі змінами, рішення тридцять п’ятої сесії Корюківської 

міської ради сьомого скликання від 19.03.2020 року № 5-35/VII, тринадцятої 

сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 30.06.2022 року № 45- 

13/VIII)), керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виплатити одноразову грошову стипендію обдарованим і талановитим 

учням (вихованцям) навчальних закладів Корюківської міської ради за 2024- 

2025 навчальний рік згідно з додатком 1. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 
від 08.05.2025 року № 205 

 

 

Список на виплату одноразової грошової стипендії обдарованим і 

талановитим учням (вихованцям) навчальних закладів 

Корюківської міської ради за 2024-2025 навчальний рік 

 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Навчальний заклад, 
клас 

Сума 
(грн.) 

1 Баглай 

Карина Олександрівна 

вихованка Корюківської 

дитячо-юнацької спортивної 
школи, учениця 7 класу 

Корюківського ліцею №2 

800 

2 Барабаш 

Анна Миколаївна 

учениця 4 класу скрипки 

(базового підрівня) 
Корюківської мистецької 
школи ім. О.С.Корнієвського 

500 

3 Бистревська 

Еліна Андріївна 

вихованка Корюківського 
Центру дитячої та юнацької 
творчості, учениця 4 класу 
Корюківського ліцею № 2 

500 

4 Білодід 

Павло Олександрович 

вихованець Корюківського 
Центру дитячої та юнацької 
творчості, учень 5 класу 
Корюківського ліцею № 2 

500 

5 Березіна 
Олександра В’ячеславівна 

учениця 7 класу 
Корюківського ліцею № 2 

1900 

6 Беспала 

Юлія Едуардівна 

учениця 8 класу 
Корюківського ліцею № 2 

1900 

7 Бугрим 

Юлія Аркадіївна 

учениця 3 класу фортепіано 

(базового підрівня) 
Корюківської мистецької 
школи ім. О.С.Корнієвського 

500 

8 Вовк 

Ангеліна Володимирівна 

вихованка Корюківського 

Центру дитячої та юнацької 

творчості, учениця 9 класу 
Корюківського ліцею № 1 

500 

9 Воскобой 

Артем Іванович 

вихованець Корюківської 

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 9 класу 
Корюківського ліцею № 3 

1000 



10 Голуб 

Катерина Олександрівна 

вихованка Корюківського 

Центру дитячої та юнацької 
творчості, учениця 11 класу 

Корюківського ліцею № 3 

500 

11 Горний 
Матвій Валерійович 

учень 11 класу 
Корюківського ліцею № 1 

3000 

12 Грось 

Уляна Артемівна 

учениця 4 класу 

скрипки(елементарного 

підрівня) Корюківської 

мистецької школи 
ім. О.С.Корнієвського 

500 

13 Гуленков 

Сергій Вікторович 

учень 9 класу 
Корюківського ліцею № 1 

1900 

14 Гуц 
Поліна Ігорівна 

учениця 10 класу 
Корюківського ліцею № 2 

4000 

15 Доценко 

Ярослава Андріївна 

вихованка Корюківського 

Центру дитячої та юнацької 
творчості, учениця 8 класу 

Корюківського ліцею № 3 

500 

16 Єременко 

Поліна Сергіївна 

вихованка Корюківської 

дитячо-юнацької спортивної 
школи, учениця 7 класу 
Корюківського ліцею №1 

800 

17 Іваненко 

Крістіна Володимирівна 

вихованка Корюківського 

Центру дитячої та юнацької 

творчості, учениця 6 класу 
Корюківського ліцею № 1 

500 

18 Івасенко 
Дар’я Олександрівна 

учениця 10 класу 
Корюківського ліцею № 2 

1900 

19 Каймова 

Олександра Михайлівна 

вихованка Корюківської 

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учениця 7 класу 
Сядринського ліцею 

600 

20 Камишна 

Аліса Євгеніївна 

учениця 4 класу 

фортепіано(елементарного 

підрівня)Корюківської 
мистецької школи 
ім. О.С.Корнієвського 

500 

21 Карбовський 

Анатолій Олександрович 

вихованець Корюківської 

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 4 класу 
Сядринського ліцею 

600 

22 Кобець 
Софія Андріївна 

учениця 11 класу 
Корюківського ліцею № 1 

1900 



23 Коваль 

Анастасія Андріївна 

учениця 5 класу баяна 

(базового підрівня) 
Корюківської мистецької 
школи ім. О.С.Корнієвського 

500 

24 Коваль 

Мілана Миколаївна 

учениця 2 класу скрипки 

(елементарного підрівня) 

Корюківської мистецької 
школи ім.О.С.Корнієвського 

500 

25 Кондрацька 

Анна Іллівна 

вихованка Корюківської 

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учениця 5 класу 
Сядринського ліцею 

1800 

26 Корінь 

Владислав Андрійович 

вихованець Корюківського 
Центру дитячої та юнацької 
творчості, учень 10 класу 
Корюківського ліцею № 3 

500 

27 Кошталап 

Владислава Ігорівна 

учениця 4 класу скрипки 

(базового підрівня) 
Корюківської мистецької 

школи ім. О.С.Корнієвського 

500 

28 Кулик 

Аніта Антонівна 

учениця 5 класу 

образотворчого мистецтва 

(базового підрівня) 
Корюківської мистецької 

школи ім. О.С.Корнієвського 

500 

29 Литвин 
Марія Василівна 

учениця 11класу 
Корюківського ліцею № 3 

1900 

30 Мажара 

Ангеліна Олексіївна 

вихованка Корюківського 

Центру дитячої та юнацької 

творчості, учениця 9 класу 
Наумівського ліцею 

500 

31 Макаренко 
Світлана Леонідівна 

учениця 9 класу 
Корюківського ліцею № 3 

1900 

32 Мальована 

Каміла Вадимівна 

вихованка Корюківського 
Центру дитячої та юнацької 
творчості, учениця 4 класу 
Корюківського ліцею № 2 

500 

33 Мелащенко 
Анастасія Віталіївна 

учениця 10 класу 
Корюківського ліцею № 2 

1900 

34 Милейко 

Іван Сергійович 

вихованець Корюківського 

Центру дитячої та юнацької 

творчості, учень 8 класу 

Корюківського ліцею № 2 

500 



35 Мірошниченко 

Єлизавета Сергіївна 

вихованка Корюківської 

дитячо-юнацької спортивної 
школи, учениця 10 класу 

Корюківського ліцею № 1 

1400 

36 Музиченко 

Софія Сергіївна 

учениця 4 класу скрипки 

(базового підрівня) 
Корюківської мистецької 
школи ім. О.С.Корнієвського 

1000 

37 Музюкова 

Софія Олегівна 

учениця 10 класу 
Корюківського ліцею № 2 

3000 

38 Нікитенко 

Анастасія Євгенівна 

вихованка Корюківського 

Центру дитячої та юнацької 

творчості, учениця 6 класу 
Корюківського ліцею № 2 

500 

39 Олефір 
Яна Віталіївна 

учениця 10 класу 
Корюківського ліцею № 2 

4000 

40 Ореховський 

Віталій Олегович 

учень 4 класу баяна (базового 

підрівня) Корюківської 
мистецької школи 

ім. О.С.Корнієвського 

500 

41 Приходько 

Ярослава Іванівна 

учениця 11 класу 
Корюківського ліцею № 1 

4000 

42 Просянко 

Марія Євгеніївна 

учениця 1 класу баяна 

(базового підрівня) 
Корюківської мистецької 
школи ім. О.С.Корнієвського 

500 

43 Пружина 
Поліна Олександрівна 

учениця 11 класу 
Корюківського ліцею №2 

1900 

44 Пружина 

Поліна Олександрівна 

вихованка Корюківського 

Центру дитячої та юнацької 

творчості, учениця 11 класу 

Корюківського ліцею № 2 

500 

45 Репех 
Анна Олександрівна 

учениця 11 класу 
Корюківського ліцею № 1 

4000 

46 Рубей 
Андрій Павлович 

учень 11 класу 
Корюківського ліцею № 2 

2000 

47 Середа 

Єва Андріївна 

учениця 5 класу баяна 

(базового підрівня) 
Корюківської мистецької 
школи ім. О.С.Корнієвського 

500 

48 Сімович 

Ангеліна Олександрівна 

вихованка Корюківського 
Центру дитячої та юнацької 
творчості, учениця 8 класу 
Корюківського ліцею № 2 

500 



49 Спускан 

Арсен Денисович 

учень 5 класу фортепіано 

(базового підрівня) 
Корюківської мистецької 
школи ім. О.С.Корнієвського 

500 

50 Стосенко 

Марія Олександрівна 

вихованка Корюківського 

Центру дитячої та юнацької 

творчості, учениця 3 класу 
Корюківського ліцею № 2 

500 

51 Стукало 

Вікторія Максимівна 

учениця 4 класу скрипки 

( базового підрівня) 

Корюківської мистецької 

школи ім. О.С.Корнієвського 

500 

52 Суха 

Кіра Олександрівна 

учениця 3 класу скрипки 

(елементарного підрівня) 

Корюківської мистецької 
школи ім. О.С.Корнієвського 

500 

53 Суходольська 
Тетяна Володимирівна 

учениця 9 класу 
Корюківського ліцею № 1 

3000 

54 Суходольська 

Тетяна Володимирівна 

вихованка Корюківського 

Центру дитячої та юнацької 

творчості, учениця 9 класу 
Корюківського ліцею № 1 

500 

55 Ткаченко 

Вероніка Дмитрівна 

вихованка Корюківського 
Центру дитячої та юнацької 
творчості, учениця 9 класу 
Корюківського ліцею № 1 

500 

56 Тупік 
Роман Олександрович 

учень 10 класу 
Корюківського ліцею № 2 

1900 

57 

Ферльовська 

Вікторія Станіславівна 

учениця 4 класу скрипки 

(елементарного підрівня) 

Корюківської мистецької 
школи ім. О.С.Корнієвського 

1000 

58 Хобел 
Анна Андріївна 

учениця 10 класу 
Корюківського ліцею № 1 

2000 

59 Ховдій 

Ілля Анатолійович 

вихованець Корюківської 

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 8 класу 
Корюківського ліцею № 2 

1000 

60 Хомко 

Дарина Віталіївна 

вихованка Корюківського 

Центру дитячої та юнацької 

творчості, учениця 10 класу 
Корюківського ліцею № 3 

500 

61 Худяков 
Володимир Олександрович 

учень 1 класу баяна (базового 
підрівня) Корюківської 

500 



  мистецької школи 
ім. О.С.Корнієвського 

 

62 Чеботарь 

Єлизавета Петрівна 

вихованка Корюківського 
Центру дитячої та юнацької 
творчості, учениця 8 класу 
Корюківського ліцею № 3 

500 

63 Чернуха 
Уляна Віталіївна 

учениця 9 класу 
Корюківського ліцею № 1 

1900 

64 Чубара 

Артем Максимович 

вихованець Корюківської 

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 11 класу 
Корюківського ліцею № 2 

1000 

65 Чубара 

Анна Максимівна 

вихованка Корюківського 

Центру дитячої та юнацької 

творчості, учениця 6 класу 
Корюківського ліцею № 2 

500 

66 Швирков 

Євгеній Михайлович 

вихованець Корюківської 

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 11 класу 
Корюківського ліцею № 1 

1000 

67 Шматок 

Тетяна Василівна 

учениця 2 класу баяна 

(базового підрівня) 
Корюківської мистецької 

школи ім. О.С.Корнієвського 

500 

68 Шутько 

Нікіта Олександрович 

вихованець Корюківського 

Центру дитячої та юнацької 

творчості, учень 9 класу 
Корюківського ліцею № 1 

500 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

08 травня 2025 року м. Корюківка № 206 

 

Про відмову у присвоєнні адреси 

об’єкту нерухомого майна 

Розглянувши звернення жителя міста Корюківка Юркова А.М. та додані 

документи, відповідно до Порядку присвоєння, зміни та коригування адрес 

об’єктам нерухомого майна на території Корюківської міської територіальної 

громади, що затверджений рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 09.11.2021 року № 48-9/VIII (далі – Порядок), Порядку 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 року 

№ 690, ст. 261-265 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити Юркову Анатолію Михайловичу (ХХХХ) у присвоєнні 

адреси  об’єкту  нерухомого  майна:  гаражу,  розташованому  в  районі 

вул. Гетьмана Самойловича в м. Корюківка Корюківського району 

Чернігівської області. 

 

2. Підстава відмови у присвоєнні адреси – подання неповного пакету 

документів (відповідно до пункту 211.1. Порядку та частини 8 статті 264 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності»). 

3. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого апарату міської 

ради Яковенко В.О. внести відомості щодо відмови у присвоєнні адреси об’єкту 

нерухомого майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної державної 

електронної системи у сфері будівництва. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

08 травня 2025 року м. Корюківка № 207 

 

Про відмову у видачі будівельного 

паспорту забудови земельної ділянки 

Розглянувши звернення Тройни Д.І. про видачу будівельного паспорта 

забудови земельної ділянки та додані до заяви документи щодо намірів забудови 

земельної ділянки, беручи до уваги невідповідність намірів забудови земельної 

ділянки вимогам містобудівної документації на місцевому рівні, будівельним 

нормам і правилам, а саме – об’єкт реконструкції знаходиться в санітарно- 

захисній зоні підприємства IV-V класу шкідливості та в санітарно-захисній зоні 

сільськогосподарського об’єкту, а також неподання замовником повного пакету 

документів, необхідного для видачі будівельного паспорта, відповідно до Наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово–комунального 

господарства України від 05.07.2011 року № 103 «Про затвердження Порядку 

видачі будівельного паспорта забудови земельної ділянки», керуючись ст. 27 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.ст. 5, 14 Закону 

України «Про основи містобудування», Законом України «Про архітектурну 

діяльність», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо удосконалення містобудівної діяльності», ст.ст. 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити у видачі будівельного паспорту забудови земельної ділянки: 

Будівельний паспорт «Реконструкція квартири № 1 в житловий будинок з 

прибудовою по вул. Шевченка, 243 в м. Корюківка Корюківського району 

Чернігівської області». Власник об’єкту реконструкції – Тройна Дмитро 

Іванович (ХХХХ) на підставі договору купівлі-продажу квартири від 10.03.2025 

року № 585. 

 

2. Виконання даного рішення покласти на начальника Відділу архітектури, 

містобудування та житлово-комунального господарства Корюківської міської 

ради – головного архітектора Лихотинську Л.А. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

08 травня 2025 року м. Корюківка № 208 

 

Про надання згоди на проведення 

реконструкції відділення 

неврології та реабілітації 

КНП «Корюківська ЦРЛ» 

Розглянувши звернення генерального директора КНП «Корюківська ЦРЛ» 

Наталії Коленченко від 30.04.2025 року № 03-05/502 щодо надання згоди на 

здійснення реконструкції відділення неврології та реабілітації опорного закладу 

охорони здоров’я, враховуючи, що Корюківська міська територіальна громада в 

особі Корюківської міської ради є власником будівлі, керуючись Законом 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.ст. 5, 14 Закону 

України «Про основи містобудування», ст.ст. 52, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати згоду щодо здійснення реконструкції відділення неврології та 

реабілітації опорного закладу охорони здоров’я Комунального некомерційного 

підприємства «Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської 

ради, за адресою: вул. ХХХХ м. Корюківка, Чернігівська область, що 

використовується підприємством на праві оперативного управління. 

 

2. Зобов’язати Комунальне некомерційне підприємство «Корюківська 

центральна районна лікарня» Корюківської міської ради здійснювати 

реконструкцію з дотриманням Правил благоустрою, забезпечення чистоти, 

порядку утримання і прибирання вуличних, дворових територій, парків, скверів 

та додержання тиші в громадських місцях населених пунктів Корюківської 

міської територіальної громади, затверджених рішенням сьомої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 08.07.2021 року № 57-7/VIII, 

вимог законодавства у сфері містобудівної діяльності, будівельних норм, 

стандартів і правил. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

08 травня 2025 року м. Корюківка № 209 

 

Про впорядкування 

адресного господарства 

Розглянувши звернення громадян та додані до них документи, в зв’язку з 

наявністю невідповідності нумерації адрес об’єктів нерухомого майна їх 

фактичному розташуванню на території Корюківської міської територіальної 

громади та з метою упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна, 

відповідно до Порядку присвоєння, зміни та коригування адрес об’єктам 

нерухомого майна на території Корюківської міської територіальної громади, 

що затверджений рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 48-9/VIII, Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 07.07.2021 року № 690, ст. 26 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Г.Костюк (попередня назва – 13 років Жовтня), будинок №15), що знаходиться 

на земельній ділянці з кадастровим номером 7422410100:01:001:0842 та 

належав на праві приватної власності на підставі Свідоцтва про право на 

спадщину за законом від 10.04.1981 року № 324 померлому Мостовому 

Григорію Васильовичу, спадкоємцем якого є Мостовий Григорій Андрійович, 

присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Г.Костюк, будинок № 21. 

2. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – гаражу (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 



Франка-Кошового, №35), що належав на праві приватної власності на підставі 

Договору купівлі-продажу від 28.08.2001 року № 2516 померлому Савченку 

Олександру Олександровичу, спадкоємцями якого є Савченко Ігор 

Олександрович та Савченко Ірина Олександрівна, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Гетьмана Самойловича, гараж № 2-Б/35. 

 

3. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого апарату міської 

ради Яковенко В.О. внести відомості щодо змінених адрес об’єктів нерухомого 

майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

08 травня 2025 року м. Корюківка № 210 

 

Про надання разової 

матеріальної допомоги 

Розглянувши звернення громадян, депутата Корюківської міської ради 

восьмого скликання та додані до них документи, керуючись Положенням про 

умови та порядок надання громадянам разової адресної матеріальної допомоги, 

що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень  00  коп.)  Гриценку  Миколі  Анатолійовичу  (вул.  ХХХХ, 

с. Білошицька Слобода Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії 

ХХХХ) на лікування травми, пов’язаної з проходженням військової служби. 
1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень 00 коп.) Семиліту Максиму Миколайовичу (вул. ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, дата видачі 17.02.2025 

року, орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ) на лікування травми, пов’язаної 

з проходженням військової служби. 
2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 4 000,00 грн (чотири тисячі 

гривень  00  коп.)  Мирончук  Катерині  Миколаївні  (вул.  ХХХХ, 

с. Білошицька Слобода Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка № 



ХХХХ, дата видачі 27.08.2024 року, орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ) 

на ліквідацію наслідків стихійного лиха (пожежі). 
3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

4. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 1 500,00 грн (одна тисяча 

п’ятсот  гривень  00  коп.)  Авдєєнко  Ользі  Олександрівні  (вул.  ХХХХ, 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 
4.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

5. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 20 000,00 грн (двадцять тисяч 

гривень 00 коп.) Солохненко Ганні Федорівні (вул. ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 
5.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ «Ощадбанк». 

 

6. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 20 000,00 грн (двадцять тисяч 

гривень 00 коп.) Бівалькевич Олені Миколаївні (вул. ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 
6.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ «Ощадбанк». 

7. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 20 000,00 грн (двадцять тисяч 

гривень   00   коп.)   Єрмоленко   Ірині   Василівні   (вул.   ХХХХ, 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 
7.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

08 травня 2025 року м. Корюківка № 211 

 

Про надання допомоги 

на поховання Захисника України 

Розглянувши заяву Охріменка С.М. та додані до неї документи, відповідно 

до Положення про умови та порядок надання громадянам разової адресної 

матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень  00  коп.)  Охріменку  Сергію  Миколайовичу  (вул.  ХХХХ, 

с. Наумівка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт ХХХХ) для здійснення 

оплати заходів з поховання Охріменка Владислава Сергійовича, який загинув 

30.04.2025 року під час захисту незалежності, суверенітету та територіальної 

цілісності України. 
1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

08 травня 2025 року м. Корюківка № 212 

 

Про надання допомоги на поховання 

Розглянувши заяву Степанець Ю.В. та додані до неї документи, відповідно 

до ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року 

№ 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись 

пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень  00  коп.)  Степанець  Юлії  Володимирівні  (вул.  ХХХХ, 

с. Жадове, Новгород-Сіверський район, Чернігівська область, реєстраційний 

номер облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка ХХХХ, орган, що 

видав ХХХХ від 06.07.2021 року, УНЗЄДДР ХХХХ), що здійснила поховання 

безробітної    Летути    Наталії    Олександрівни,    яка    померла 

23 березня 2025 року. 
1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

08 травня 2025 року м. Корюківка № 213 

 

Про затвердження акту 

Розглянувши акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

30.04.2025 року, відповідно до листа Корюківської районної військової 

адміністрації Чернігівської області від 10.03.2022 року № 01-20/368, Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», керуючись п. 4 ч. 2 ст. 14 Закону 

України «Про основи національного спротиву», ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

30 квітня 2025 року про використання бензину автомобільного А-95 та 

дизельного палива для забезпечення безперебійної життєдіяльності 

Корюківської міської територіальної громади на загальну суму 26 973,15 грн 

(двадцять шість тисяч дев’ятсот сімдесят три гривні 15 коп.), що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

08 травня 2025 року м. Корюківка № 214 

 

Про знесення зелених насаджень 

Відповідно до ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», керуючись ст.ст. 30, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню (додаються): 

- на території Наумівського старостинського округу Корюківської міської 

ради від 19.03.2025 року № 20 (с. Наумівка по вул. Шевченка, буд. 101), від 

25.03.2025 року № 21 (с. Наумівка по вул. Шевченка, буд. 130); 

- на території Рейментарівського старостинського округу Корюківської 

міської ради від 03.04.2025 року № 22-24 (с. Рейментарівка по вул. Лісова, 

буд. 33, вул. В.Розстального, буд. 29); 

- на території Сядринського старостинського округу Корюківської міської 

ради від 07.04.2025 року № 25-29 (с. Сядрине по вул. Симона Петлюри, буд. 73, 

буд. 76, буд. 50, вул. Заводська, буд. 15), від 09.04.2025 року № 30 (дорога між 

селами Самотуги-Сядрине); 

- на території Брецького старостинського округу Корюківської міської 

ради від 09.04.2025 року № 31 (с. Озереди по вул. Садова, буд. 9); 

- на території Корюківської міської ради від 15.04.2025 року № 32-34 

(м. Корюківка по вул. Садова, буд. 2Д, вул. Г.Костюк, буд. 22, вул. Франка, 

буд. 86). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 


